iIcCcuna

TUOTEKORTTI PARVEKEQOVI

Yrityksen nimi
Y-tunnus
Katuosoite
Postitoimipaikka
Puhelinnumero
Sahkoposti

TEKNISET TIEDOT

Karminsyvyys

U - arvo, normilasitus

U - arvo, vaihtoehtolasitukset
g - arvo peruslasitus

g - arvot vaihtoehtolasituksella
Aaneneristys Rw(limasani)
Aaneneristys Rw + C(Lentomelu)
Aaneneristys Rw + Ctr(Tieliikennemelu)
Saankesto

Minimi leveys

Minimi korkeus

Maksimi leveys

Maksimi korkeus

Maksimi leveys Pariovi
Maksimi korkeus Pariovi
Nelipaino

Karmimateriaali
Puitemateriaali

Tiivisteet

Kynnys

Helat

Lasi

Parvekkeenoven umpiosa

LISAVARUSTEET

Kaihdin

Ristikot

Oven levike

Karmin kiinnitysreidt

OVIMALLIT
-
-
-
PO

Ovet ulkoapain katsottuna

luotettava

kumppani’

ICCUNA OY
2630793-2
Visakuja 3

85500 NIVALA
040-8276274
myynti@iccuna.fi

82mm
1,0W/m2K
0,9 ja 1,4W/m2K
0,532
0,25-0,644
33dB

32dB

29dB
Erinomainen

790mm
1790mm
1090mm
2390mm
1790mm
2390mm

noin 40kg/m2

TEHTY SUOMESSA
® Jf MADE IN FINLAND

Tuotenimi Parvekeovi + Parvekkeen pariovi
Tuotekoodi PO ja PPO

Lukitusvaihtoehdot:

1. sisdp, lukittava kahva, ulko.kahva (vakio)
2. sisdp, vaantonuppi ja kahva, ulkop kahva
3. sisdp, vaantonuppi ja kahva, ulkop DIN
avainpesa + kahva

/

Polyvinyylikloridi 82mm + teras
Polyvinyylikloridi 114mm+ terds

3 - kertainen TPE - tiiviste

Alumiinia

Roto Sil Nano késittely, galvanoitu sinkki - gadium yhdisteilla
Kokolasiset ovet, aina 4mm karkaistu ulko-ja sisapuolella
FB-1/SL Stadurlon eristelevy 44mm
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Yksi Menestyjista.




